
 
                                             

 

                                                                                                                          

Junák – český skaut, z. s. 

Kancelář ústředí 
 
 

 

 

Zápis z jednání Výkonné rady 25. 3. 2022 

 
Místo: klubovna střediska Stopaři, Praha 8 - Bohnice 

Čas: 9.30 – 17.00 hodin 

Přítomni: Josef Výprachtický, Barbora Tichavová, Petr Vaněk, Jana Jirasová, Markéta 

Olišarová, Filip Hlavinka, Ondřej Peřina, Vojtěch Olbrecht, Marek Baláš 

Omluveni:  

Hosté: Ondřej Vokál (online, za NJ) 

 

● Výkonná rada diskutovala o rozsahu a obsahu analytické fáze přípravy Nové strategie. 

K tématu a projednání podrobného harmonogramu přípravy Nové strategie se znovu 

vrátí na svém příštím jednání. 

 

● Výkonná rada se zabývala výstupy zpětné vazby Náčelnictva na práci starosty a VRJ. 

● Výkonná rada schválila projekt Národního skautského jamboree 2023 po zapracování 

připomínek a vyžádala si předložení rozpočtu, který bude zohledňovat navýšení počtu 

účastníků akce oproti původně schválenému zadání. 

● Výkonná rada diskutovala další kroky a formáty podpory vedení skautských oddílů 

a středisek při přijímání a začleňování ukrajinských dětí do oddílů. 

 

● Výkonná rada diskutovala možné směry provázání činnosti krizové linky  

Junáka - českého skauta s preventivní prací v oblasti bezpečného skautingu. 

 

Více informací o práci Výkonné rady je k dispozici ve Zprávách Výkonné rady. 

Příští jednání Výkonné rady proběhne 6. 4. 2022. 

https://krizovatka.skaut.cz/organizace/ustredni-organy/vykonna-rada

